
初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
【おとなりさん。小田部・サテライト】では、ご利用者の皆様とスタッフ一同が楽しんで過ごせ
る明るい事業所にするべく、より一層の努力をしてまいります。
ご利用者様には、お隣のお宅に遊びに行くように、お気軽にお越しいただけるような雰囲
気と楽しいイベントをご用意してお待ちしております。
これからも、【おとなりさん。小田部・サテライト】を宜しくお願い申し上げます！

～6月のイベント予定～

6月 16日（水）「 初夏の大運動会イベント 」
●時間 １0時0０分 ～ １５時３０分事業所着

住所：10:00～早良区小田部1-22-25（サテライト事業所） 13:30～西区大字吉武(やよいの風公園)
～屋内、屋外で楽しんで頂ける内容を考えてお待ちしております。皆様で盛り上がりましょう。～

全て見学＆参加が可能です。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

端午の節句 イベント



外

出

ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ
ー



ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。小田部サテライト
福岡市早良区小田部1丁目22-25
TEL： 092-407-6360
FAX： 092-407-6361
事業所番号：4071402863

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索して
ご覧ください♪
検索ワード 【 福岡市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

おとなりさん。小田部
福岡市早良区小田部2丁目19-22
TEL： 092-843-0022
FAX： 092-407-4566
事業所番号：4071402863

◆◇◆6月に誕生日を迎えられる方です◆◇◆
～いつまでもお元気でお過ごし下さい。～

F．S 様

6月24日生

◆◇◆小田部・サテライトのお庭や畑の近況報告◆◇◆
庭の草むしり、花を植えたり耕運をして下さっています。

今月は、沢山のラディッシュを収穫する事が出来ました。

笑顔に溢れ、皆様で収穫の喜びを分かち合えました。

真っ赤なラデッシュが食卓を彩り、とっても美味しいと大好評でした。

足腰が強く、お散歩好き。
人情味あふれた、とっても
素敵な方です。

K．I 様

6月27日生
家事はお手の物。
何でも担って下さいます。
冗談交じりで、周りの方を
笑顔にして下さる方です。


